L. 6. ζ'. Οὐδὲ ὁ ἀπαρχος τῶν πρωτωρίων δύναται τοῖς
C. eod. παλατίνοις ἐπιτάττειν· δεῖ δὲ αὐτὸν καὶ τὸν ἄρχοντα τῶν ἀποχήλαιων κατέτειν ἐπιτρέπειν αὐτοῖς.

L. 7. η'. Ἡ διάταξις ἔχαστον τῶν κοινητατεύσιων παλα-
C. eod. τίνων κελεύει μηδένα μεῖζονος ἐφίσθαι βαθμοῦ, μηδὲ ἐὰν θείων γράμμα περὶ τούτου πορθήσῃ. καὶ τὰς ἀνόρτας δὲ ἀφορίζει πρὸς τὸ μέτρον τῶν βαθμῶν. ἐπειδὴ σήμερον οὐδὲ εἰσὶν ἐν ταῖς ἀποχήλαις λαογιτίων, εἰσότως ἡ διάταξις περὶ κοινητατεύσιων λαογιτιών διαλέγεται· μόνον γὰρ ἐν Κωνσταντινούπολει λαογιτιών εἰσι.

ferant. Propter calumniam periclitantur. Ipsi tamen in vincula non coniificant.

II. Agentes in rebus soli debent fieri Curiosi et evectiones proficiscentium inspicere, neque permittere, ut quisquam sine evectione proficiscatur, vel evectionem excedat: si vero tale quid factum sit, contra eum, qui constitutionem violavit, delatio ad magistratus fieri debet, licet dicat, se festinare [vel] in dignitate constitutum esse. Neque pecuniam pro equis, quibus usus est, det: qui vero accepit, quadruplum eius, quod accepit, reddat.

III. Agentes in rebus, quamdiu honeste in enra cursus versantur, Praefecti Praetorio non condemnant: sin autem nonnulli eorum in honeste versentur, hi non solum condemnantur, verum etiam maiorem poenam sustinent.

TITULUS XXXI.

*De Palatinis et sanctissimarum largitionum
et rerum privatarum.*

I. Palatini et magistratus negligentiam mutuam deferant. Palatini autem quadriemenstruos breves faciant et aurum collectum quam primum ad largitiones mittant.

II. Palatini pro capitibus et iugis suis solutio-
nem et obsequia agnoscunt: extraordinariis vero et sordidis muneribus et susceptionibus et temonariis oneribus liberati sunt.

III. Si Thesaurensis vel Officialis Comitis the-
saurorum convictus fuerit publicorum reddituum in suam rem versionis, neque ad eandem, neque ad aliam militiam perveniat, neque dignitatem quandam accipiat.

IV. Secundum priscam consuetudinem Comitis sa-
cerdarum domuum in Cappadocia magistratus esto unus ex Palatinis ex ordine mittendariorum, qui vocantur, vir gravis, quem etiam Comes dictus vereri debet, ubi contra decus aliquid gesserit.

V. Palatini, qui in provincias mittuntur, neque cum Praeside communionem habeant, neque a sententia eius pendeant: reverentia quidem Praesidi non so-
lum a maioribus [verum] etiam ab inferioribus exhibenda est. In reliquis quisque officium sibi commisum sine impedimento perficiat.

VI. Nemo eorum, qui militiam palatinorum se-
mel impleverunt, exceptor fiat postea: praeterquam si denuo in suum ordinem venire decreverit.